

RI.271.1.3.2020.IS

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

***Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Łękawica, Ubezpieczenie pojazdów,
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży
pożarnej***

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedź nr 3:

„Infrastruktura edukacyjna w Centrum Kultury i Wypoczynku” graniczy z obszarem szczególnego zagrożenia powodzią wskazanym w planie zagospodarowania przestrzennego części Gminy Łękawica.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż Gmina nie posiada/ nie zarządza wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż szkodowość dotyczy okresu od 01.04.2017r. do 03.02.2020r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź nr 7:

Tak-infrastruktura sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający odsyła do Odpowiedzi udzielonej na Pytanie nr 1 w Wyjaśnieniach nr 3 z dnia 28.02.2020.

Pytanie nr 9:

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza powyższe, że PML nie przekroczy 35.000.000 zł.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informację czy w ciągu najbliższych 3 lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2022 zaplanował i ujął następujące inwestycje:

1. Budowy sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej dla części Gminy Łękawica – etap I - zadanie w trakcie realizacji – planowane zakończenie 30.10.2020 r. - wartość 4.652.220,12 zł;
2. Budowy sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej dla części Gminy Łękawica – etap II – szacunkowa wartość- 4.220.000,00 zł;
3. Projekt Razem dla pogranicza Łękawica – Jabłonków - „Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Beskidzkiej 38 w Kocierzu Moszczanickim” – szacunkowa wartość – 1.700.000,00 zł;
4. Projekt Słoneczna Żywiecczyzna II- fotowoltaika – szacunkowa wartość – 1.103.075,00 zł .

Przystąpienie do realizacji inwestycji wskazanych w pkt 2, 3 i 4 jest uzależnione od pozyskania dofinansowania ze środków europejskich.

Pytanie nr 11:

Prosimy o uzupełnienie informacji o materiałach budowlanych, z których wykonane są mury i pokrycie dachu zgłoszonych do ubezpieczenia budynków i budowli.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający odsyła do Załącznika nr 6 do SIWZ – Tabela nr 2 – Wykaz budynków i budowli.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

z up. WÓJTA

Anna Gębała
Anna Gębała

Sekretarz Gminy Łękawica